גמ"ר 3389-07-15 פרקליטות מחוז דרום שלוחת לכיש נ' א
תיק חיצוני: 464/15

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
פרקליטות מחוז דרום שלוחת לכיש מאשימה

נגד
ש א נאשמת

החלטה

[נוסח חדש] זיכוי הנאשמת בשל העדר ראיות לכאורה, לפי סעיף 158 לחסד"פ 1. בפני בקשה להורות על
התשמ"ב 1982.

2. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום לפיו ביום 22.10.14 בשעה 7:20 או בסמוך לכך, נהגה הנאשמת ברכב
ברחוב מנחם בגין באשקלון, לא איפשרה להולך הרגל א מ ז"ל (להלן: "המנוח") אשר חצה את הכביש במעבר
רב מפגיעה המנוח סבל מהפגיעה כתוצאה רכבה. חזית עם בו ופגעה בבטחה החציה את להשלים חציה

.27.10.14 ביום מכן, לאחר ימים 5 מהחבלות כתוצאה ונפטר חולים בבית אושפז מערכתית,

בכתב האישום נטען כי הנאשמת נהגה ברשלנות, בכך שהתקרבה למעבר החציה מבלי שכלל הבחינה בהולך הרגל,
בכך שלא נתנה להולך הרגל זכות קדימה, בכך שלא שמה ליבה אל הנעשה על מעבר החציה ובקרבתו, בכך שלא
לעבר שלה הראיה ששדה למרות נסיעתה מהירות האטה לא ובפרט הדרך, לתנאי נהיגתה אופן את התאימה

הרכב. כלי שיירת נסיעת עקב מוגבל היה החציה מעבר של הימני בצידו הנעשה

הוראות החיקוק שיוחסו לנאשמת בכתב האישום הן :

גרימת מוות ברשלנות -עבירה לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה התשכ"א - 1961.

אי מתן זכות קדימה להולך רגל במעבר חציה - עבירה על תקנה 67(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א 1961.

3. בדיון ההקראה כפרה הנאשמת במיוחס לה, טענה כי לא ניתן היה לראות את מעבר החציה כלל בשל עומס
כלי הרכב במקום באותה עת ובשל סינוור השמש, כי המנוח חצה את הכביש שלא במעבר חציה, בין מכוניות

הדין בפלילים, י' קדמי, סדר (ר' לטובתה של הנאשמת, העולות מפרשת התביעה בראיות זה מתחשב בשלב
מהדורה מעודכנת תשס"ט - 2009,חלק שני, כרך א', עמ' 1448-1449).

9. רק בתום ההליך המשפטי, בין אם הנאשמת תביא ראיות להגנתה ובין אם לאו, יעבור בית המשפט לשלב של
בחינת מהימנות הראיות, כמותן ומשקלן.

10. משהביאה המאשימה, ראיות, ולו לכאורה לכל היסודות הבסיסיים של העבירה, אין מקום, בשלב בשלב הזה
של הדיון להורות על זיכויה של הנאשמת בשל העדר ראיות לכאורה.

דינה של הנאשמת, בשלב בו ישקלו בכובד ראש, בעת הכרעת כי טיעוני ב"כ הנאשמת יצויין 11. בשולי הדברים
ידרש בית המשפט להכריע בשאלת מהימנותן ומשקלן של הראיות.

12. אשר על כן אני מורה לנאשמת להשיב לאשמה.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים

ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ו, 25 מאי 2016, בהעדר הצדדים.